i

VENETO

2a giornata di ritorno attivita esordienti VI-VR
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L.

Rosa, Domenica 06/04/2008 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 5
2 1 4
3 1 6
4 1 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FRANCO CHIARA

TRENTIN GIORGIA
BORATTO GRETA
BAU' RACHELE

PONTAROLLO MELANIA
ZANCANARO BEATRICE
PIVOTTO JENNIFER
MOTTIN GIADA

SPONZA GIADA
BIONDANI GIORGIA
CEDRI ALESSIA
COSTAGLIOLA MARTINA

NAPOLI GIORGIA
RAMPAZZO REBECCA
RIIS BEATRICE
SCINICO VALERIA

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1997
1997
1997
1996

1996
1997
1997
1996

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

Foglion. 1
22/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo

(02:38.3)

09:56.7

(02:31.7)

10:12.5

(02:41.8)

10:26.3

11:10.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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